

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-210-00	DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL	31/12/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.01	De Produccion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
BOMBAS, MOTORES Y GENERADORES -EQUIPO CON MOTOR-	8		33,405.00
MOTOSIERRAS	3	3,995.00	11,985.00
MOTOSIERRAS	1	2,400.00	2,400.00
BOMBA DE AGUA	1	2,945.00	2,945.00
BOMBA DE AGUA	1	6,255.00	6,255.00
MOTOSIERRAS	2	4,910.00	9,820.00
MAQUINARIA Y EQUIPO AGRICOLA	3		16,500.00
MAQUINARIA PARA ORDENAR	1	7,600.00	7,600.00
FUMIGADORA	2	4,450.00	8,900.00
TOTAL CUENTA: 1232.01			49,905.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-210-00		DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL	31/12/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA	1,178		6,289,248.09
TECLADO	6	214.13	1,284.78
MONITOR	3	1,562.50	4,687.50
CPU	2	5,072.95	10,145.90
COMPUTADORA PORTATIL	2	4,100.00	8,200.00
MOUSE	4	104.92	419.68
MOUSE	2	90.00	180.00
MONITOR	4	950.00	3,800.00
MOUSE	2	98.55	197.10
CPU	2	5,325.00	10,650.00
MONITOR	2	1,875.00	3,750.00
DATA SWITCH	1	600.00	600.00
SCANER	3	4,895.00	14,685.00
CPU	1	165.00	165.00
MONITOR	2	2,312.50	4,625.00
MOUSE	1	80.00	80.00
MONITOR	5	2,042.97	10,214.85
CPU	3	4,970.00	14,910.00
TECLADO	1	240.00	240.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	7,380.00	7,380.00
MOUSE	4	108.00	432.00
CPU	4	4,135.00	16,540.00
MOUSE	4	100.00	400.00
TECLADO	2	150.00	300.00
TECLADO	11	125.00	1,375.00
MOUSE	11	75.00	825.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-210-00	DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL	31/12/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOUSE	1	71.00	71.00
MONITOR	11	1,300.00	14,300.00
MONITOR	3	2,016.25	6,048.75
SCANER	1	920.00	920.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	7,600.00	7,600.00
TECLADO	3	165.00	495.00
CPU	5	5,802.04	29,010.20
MOUSE	3	70.00	210.00
MONITOR	2	2,487.50	4,975.00
CPU	5	5,392.45	26,962.25
MONITOR	5	1,898.75	9,493.75
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	7,620.00	7,620.00
CPU	1	4,650.50	4,650.50
TECLADO	2	178.62	357.24
CPU	2	4,260.00	8,520.00
TECLADO	2	164.25	328.50
CPU	4	3,905.00	15,620.00
MONITOR	2	1,747.50	3,495.00
CPU	3	5,751.00	17,253.00
TECLADO	2	298.50	597.00
CPU	2	7,064.50	14,129.00
TECLADO	1	183.15	183.15
SCANER	1	2,260.05	2,260.05
TECLADO	1	258.00	258.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	6,100.00	6,100.00
CPU	4	6,354.50	25,418.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-210-00		DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL	31/12/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MONITOR	4	2,237.50	8,950.00
TECLADO	1	140.00	140.00
SCANER	2	4,750.00	9,500.00
MOUSE	5	75.95	379.75
COMPUTADORA PORTATIL	8	7,007.00	56,056.00
COMPUTADORA TODO EN UNO	2	5,950.00	11,900.00
MONITOR	4	1,800.00	7,200.00
CPU	6	6,081.15	36,486.90
UPS	6	940.00	5,640.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	8,000.00	8,000.00
CPU	3	5,726.15	17,178.45
TECLADO	2	187.50	375.00
UPS	6	450.00	2,700.00
CPU	11	6,320.00	69,520.00
COMPUTADORA PORTATIL	2	6,150.00	12,300.00
MONITOR	2	1,786.25	3,572.50
UPS	3	480.00	1,440.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	6,000.00	6,000.00
UPS	2	475.00	950.00
MOUSE	4	55.00	220.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	6,105.00	6,105.00
SCANER	2	880.00	1,760.00
MOUSE	2	99.50	199.00
CPU	1	5,680.00	5,680.00
COMPUTADORA PORTATIL	2	9,800.00	19,600.00
CPU	3	4,437.50	13,312.50

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-210-00		DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL	31/12/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOUSE	3	93.75	281.25
MONITOR	4	1,748.75	6,995.00
TECLADO	17	185.38	3,151.46
CPU	2	4,664.70	9,329.40
MOUSE	1	98.25	98.25
COMPUTADORA PORTATIL	3	7,711.00	23,133.00
COMPUTADORA PORTATIL	2	5,900.00	11,800.00
MONITOR	4	1,375.00	5,500.00
TECLADO	3	156.25	468.75
SCANER	1	510.00	510.00
MOUSE	2	69.90	139.80
CPU	2	4,962.90	9,925.80
MOUSE	4	59.50	238.00
MONITOR	4	1,487.50	5,950.00
TECLADO	2	277.50	555.00
TECLADO	5	245.16	1,225.80
TECLADO	6	210.00	1,260.00
CPU	1	6,106.00	6,106.00
MOUSE	1	86.00	86.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	7,000.00	7,000.00
DISCO DURO	1	1,500.00	1,500.00
COMPUTADORA PORTATIL	667	7,629.77	5,089,056.59
TECLADO	5	227.85	1,139.25
COMPUTADORA PORTATIL	1	7,490.00	7,490.00
CPU	1	5,116.45	5,116.45
MOUSE	2	107.18	214.36

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-210-00		DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL	31/12/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MONITOR	2	1,642.50	3,285.00
CPU	1	5,041.00	5,041.00
TECLADO	4	178.50	714.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	8,228.00	8,228.00
TECLADO	1	163.75	163.75
TECLADO	1	213.00	213.00
TECLADO	3	243.00	729.00
MONITOR	3	2,025.00	6,075.00
CPU	2	6,567.50	13,135.00
COMPUTADORA PORTATIL	6	8,840.00	53,040.00
UPS	3	930.00	2,790.00
MONITOR	3	2,200.00	6,600.00
MONITOR	1	2,150.00	2,150.00
MOUSE	4	89.50	358.00
TECLADO	4	268.50	1,074.00
COMPUTADORA TODO EN UNO	1	5,860.80	5,860.80
UPS	4	1,100.00	4,400.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	3,100.00	3,100.00
CPU	4	5,112.00	20,448.00
UPS	6	350.00	2,100.00
CPU	17	5,264.65	89,499.05
TECLADO	4	200.00	800.00
MONITOR	1	1,637.50	1,637.50
CPU	4	4,224.50	16,898.00
TECLADO	3	241.95	725.85
MONITOR	1	1,775.00	1,775.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-210-00		DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL	31/12/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SCANER	1	550.00	550.00
MOUSE	3	81.00	243.00
MOUSE	5	81.72	408.60
MONITOR	3	1,750.00	5,250.00
COMPUTADORA PORTATIL	2	5,500.00	11,000.00
MOUSE	1	60.00	60.00
MOUSE	6	128.47	770.82
MONITOR	6	2,141.25	12,847.50
TECLADO	4	180.00	720.00
MONITOR	17	1,853.75	31,513.75
MOUSE	17	111.22	1,890.74
MOUSE	2	112.50	225.00
CPU	3	4,966.45	14,899.35
MONITOR	2	1,500.00	3,000.00
TECLADO	4	174.88	699.52
COMPUTADORA PORTATIL	2	5,400.00	10,800.00
TECLADO	2	209.70	419.40
MOUSE	3	80.65	241.95
COMPUTADORA PORTATIL	7	6,515.00	45,605.00
MOUSE	2	92.50	185.00
MONITOR	1	2,000.00	2,000.00
COMPUTADORA PORTATIL	6	7,700.00	46,200.00
CPU	3	5,925.00	17,775.00
MOUSE	3	115.00	345.00
UPS	4	1,075.00	4,300.00
MOUSE	1	61.05	61.05

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-210-00	DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL	31/12/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINAS IMPRESORAS Y OTROS	113		203,542.95
IMPRESORA	1	549.00	549.00
IMPRESORA	1	800.00	800.00
IMPRESORA	3	2,700.00	8,100.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	4,560.00	4,560.00
IMPRESORA	44	1,942.95	85,489.80
IMPRESORA	7	500.00	3,500.00
IMPRESORA	1	285.00	285.00
IMPRESORA	5	289.00	1,445.00
IMPRESORA	1	2,100.00	2,100.00
IMPRESORA	1	899.00	899.00
IMPRESORA	11	1,000.00	11,000.00
IMPRESORA	1	3,600.00	3,600.00
IMPRESORA	1	2,360.00	2,360.00
IMPRESORA	1	3,500.00	3,500.00
IMPRESORA	1	3,382.00	3,382.00
IMPRESORA	1	4,925.00	4,925.00
IMPRESORA	3	301.00	903.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	2	3,625.00	7,250.00
IMPRESORA	1	740.00	740.00
IMPRESORA	3	995.00	2,985.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	17	1,942.95	33,030.15
IMPRESORA	1	3,900.00	3,900.00
IMPRESORA	2	290.00	580.00
IMPRESORA	1	13,500.00	13,500.00
IMPRESORA	1	960.00	960.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-210-00		DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL	31/12/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	3,200.00	3,200.00
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS	7		15,470.00
GABINETE DE MADERA.	1	1,390.00	1,390.00
AMUEBLADO DE SALA DE MADERA CON ESTRUCTURA DE CUERINA	1	7,000.00	7,000.00
GABINETE DE MADERA.	1	1,280.00	1,280.00
PERCHERO DE MADERA	1	575.00	575.00
MESA DE MADERA CIRCULAR	1	800.00	800.00
MUEBLE DE MADERA	1	2,000.00	2,000.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	1	2,425.00	2,425.00
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES	87		137,418.60
ARCHIVO ROBOT	1	820.00	820.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	5	1,350.00	6,750.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	26	2,238.60	58,203.60
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	1,600.00	4,800.00
LIBRERA DE METAL.	1	1,400.00	1,400.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	1,299.00	1,299.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,225.00	2,450.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	21	1,250.00	26,250.00
ARMARIO PERSIANA DE METAL	1	3,675.00	3,675.00
ARCHIVO DE MELAMINA	1	4,500.00	4,500.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,325.00	2,650.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	5	1,995.00	9,975.00
ARCHIVO TIPO PERSIANA METALICO	1	3,800.00	3,800.00
ESTANTERIA DE METAL.	17	638.00	10,846.00
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-	36		216,359.12
VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS	4	499.00	1,996.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-210-00	DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL	31/12/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	9,500.00	9,500.00
VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS	5	275.00	1,375.00
VENTILADOR DE ESCRITORIO 16 PULGADAS DE 4 ASPAS	1	499.00	499.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	3	6,980.00	20,940.00
RELOJ PARA CONTROL DE PERSONAL ELECTRICO (INDICAR MODELO)	1	2,800.00	2,800.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	9,850.00	9,850.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	10,530.00	10,530.00
VENTILADOR TIPO TORRE	1	399.99	399.99
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	2	9,950.00	19,900.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	3	7,000.00	21,000.00
FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL	1	35,235.00	35,235.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	12,400.00	12,400.00
RELOJ PARA CONTROL DE PERSONAL ELECTRONICO (INDICAR MODELO)	1	2,600.00	2,600.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	24,900.00	24,900.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	9,998.95	9,998.95
RELOJ PARA CONTROL DE PERSONAL ELECTRONICO (INDICAR MODELO)	1	2,800.00	2,800.00
VENTILADOR TIPO TORRE	2	690.00	1,380.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	20,000.00	20,000.00
DESTRUCTORA DE METAL	2	1,775.00	3,550.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	1	405.00	405.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	4,300.18	4,300.18
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL	360		264,691.90
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	34	460.00	15,640.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	34	1,100.00	37,400.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-210-00	DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL	31/12/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO TIPO "L"	1	3,950.00	3,950.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	13	500.00	6,500.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	1,500.00	1,500.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	2,250.00	2,250.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	10	1,050.00	10,500.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	3	1,370.00	4,110.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	2	283.00	566.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	13	850.00	11,050.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	6	785.00	4,710.00
ESCRITORIO TIPO "L"	1	2,300.00	2,300.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	2	1,782.60	3,565.20
ESCRITORIO PENINSULA	1	1,875.00	1,875.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	10	839.00	8,390.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	1,900.00	1,900.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	785.00	785.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	9	450.00	4,050.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	40	625.00	25,000.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO, ALTURA AJUSTABLE CON BRAZOS BASE ESMALTADA TELA O VINIL	4	1,775.00	7,100.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	4	507.00	2,028.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	2	1,236.00	2,472.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	940.00	940.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	4	295.00	1,180.00
SILLA DE METAL TIPO EJECUTIVO CON TAPICERIA DE PIEL	2	1,782.60	3,565.20
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	6	725.00	4,350.00
ESCRITORIO PENINSULA	2	1,425.00	2,850.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	2	2,100.00	4,200.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-210-00	DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL	31/12/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	25	280.00	7,000.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	1	1,200.00	1,200.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	1,050.00	1,050.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	2	685.00	1,370.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	1,100.00	1,100.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	16	325.00	5,200.00
SILLA ORGONOMICA TIPO EJECUTIVO.	2	850.00	1,700.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	8	700.00	5,600.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	2	1,801.00	3,602.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	5	675.00	3,375.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	5	595.00	2,975.00
MESA MULTIUSOS DE METAL	2	1,995.00	3,990.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	5	1,150.00	5,750.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	2	2,650.00	5,300.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	10	266.00	2,660.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	3	1,940.00	5,820.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	4	350.00	1,400.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	2	450.00	900.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	850.00	850.00
SILLA PLEGABLE ESTANDARD DE METAL	41	428.50	17,568.50
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	5	925.00	4,625.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	7	990.00	6,930.00
OTROS	1		2,600.00
BIOMETRICO DE CONTROL DE ACCESO	1	2,600.00	2,600.00
OTROS MOBILIARIOS DE METAL	11		6,194.00
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	1	635.00	635.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-210-00	DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL	31/12/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
VENTILADOR	3	366.00	1,098.00
VENTILADOR	3	666.00	1,998.00
DISPENSADOR DE AGUA	1	1,400.00	1,400.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	2	219.00	438.00
PERFORADOR MANUAL DE 2 AGUJEROS DE PALANCA	1	625.00	625.00
TOTAL CUENTA: 1232.03			7,135,524.66

FIRMA

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-210-00	DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL	31/12/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.04	Medico-Sanitario y de Laboratorio	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO PARA LABORATORIO MEDICO SANITARIOS	10		71,436.48
MICROSCOPIOS	4	10,109.12	40,436.48
MICROSCOPIOS	4	5,800.00	23,200.00
MICROSCOPIOS	2	3,900.00	7,800.00
TOTAL CUENTA: 1232.04			71,436.48

FIRMA

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-210-00		DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL	31/12/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativo		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE AULAS EDUCATIVAS	141		39,480.00
MESA UNIPERSONAL DE 24 X 16 CON CAJUELA DE METAL CON SILLA CON ASIENTO Y RESPALDO DE PLYWOOD DE 3/8 TUBO DE 1 .	141	280.00	39,480.00
EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION	73		325,664.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	1	7,000.00	7,000.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	1	7,190.00	7,190.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	1	8,250.00	8,250.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	50	3,595.00	179,750.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	1	5,000.00	5,000.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	1	4,350.00	4,350.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	4	6,000.00	24,000.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	2	6,050.00	12,100.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	1	6,850.00	6,850.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	4	8,400.00	33,600.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	3	4,008.00	12,024.00
PROYECTOR DE IMAGEN	1	7,250.00	7,250.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	1	5,500.00	5,500.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	1	6,800.00	6,800.00
PROYECTOR DE IMAGEN	1	6,000.00	6,000.00
EQUIPO PARA BIBLIOTECAS Y MUSEOS	2		3,350.00
VITRINAS	2	1,675.00	3,350.00
EQUIPOS DE AUDIO	14		29,704.75
METRO DIGITAL	1	1,917.25	1,917.25
MICROFONO	1	559.00	559.00
MICROFONO	1	550.00	550.00
MICROFONO	2	590.00	1,180.00
MICROFONO	1	2,850.00	2,850.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-210-00	DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL	31/12/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ALTOPARLANTE	1	5,490.00	5,490.00
MICROFONO	1	1,695.00	1,695.00
PEDESTAL	2	325.00	650.00
MICROFONO	2	3,500.00	7,000.00
METRO DIGITAL	1	5,067.50	5,067.50
TORNAMESA	1	2,746.00	2,746.00
EQUIPOS FOTOGRAFICOS	30		42,096.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	2,150.00	2,150.00
CAMARA FOTOGRAFICA	1	3,400.00	3,400.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	1,985.00	1,985.00
CAMARA FOTOGRAFICA	5	1,220.00	6,100.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	2,350.00	2,350.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	1,300.00	1,300.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	1,650.00	1,650.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	19	1,219.00	23,161.00
EQUIPOS MUSICALES	4		6,700.00
XILOFONO	1	1,800.00	1,800.00
BOMBO	2	800.00	1,600.00
TROMBON	1	3,300.00	3,300.00
MOBILIARIO EDUCATIVO	309		85,325.00
MESA BIPERSONAL	28	765.00	21,420.00
SILLA METALICA	141	205.00	28,905.00
SILLA METALICA	70	215.00	15,050.00
MESA DE MADERA UNIPERSONAL	70	285.00	19,950.00
TELESCOPIOS Y LENTES	1		1,082.25
TELESCOPIOS	1	1,082.25	1,082.25
TOTAL CUENTA: 1232.05			533,402.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-210-00	DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL	31/12/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOTOCICLETAS	18		675,000.00
MOTOCICLETA	18	37,500.00	675,000.00
VEHICULOS PEQUEÑOS DESTINADOS AL CAMPO	15		2,494,404.00
PICK-UPS	3	150,900.00	452,700.00
PICK-UPS	12	170,142.00	2,041,704.00
TOTAL CUENTA: 1232.06			3,169,404.00

FIRMA

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-210-00	DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL	31/12/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ACCESORIOS DE TELEFONIA	8		15,374.00
FAX	2	2,500.00	5,000.00
FAX	1	1,100.00	1,100.00
FAX	1	1,500.00	1,500.00
PLANTA TELEFONICA	1	7,000.00	7,000.00
APARATO TELEFONICO.	3	258.00	774.00
EQUIPO DE RADIO	63		269,255.00
GPS	56	4,600.00	257,600.00
RADIO PORTATIL	6	1,365.00	8,190.00
RADIO BASE	1	3,465.00	3,465.00
TOTAL CUENTA: 1232.07			284,629.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-210-00		DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL	31/12/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1236.00	Animales		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
GANADO	2		32,000.00
VACA	2	16,000.00	32,000.00
TOTAL CUENTA: 1236.00			32,000.00

FIRMA

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-210-00		DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL	31/12/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1237.00	Otros Activos Fijos		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COCINA	21		151,121.35
HORNO MICROHONDAS	1	1,590.00	1,590.00
CONGELADOR	3	10,142.85	30,428.55
ESTUFA CON 4 HORNILLAS	2	3,650.00	7,300.00
REFRIGERADORA	1	7,210.00	7,210.00
CAMARA REFRIGERADORA	8	10,142.85	81,142.80
ESTUFA DE GAS PROPANO	1	3,200.00	3,200.00
REFRIGERADORA	1	5,650.00	5,650.00
CONGELADOR	1	5,400.00	5,400.00
ESTUFA INDUSTRIAL DE 4 HORNILLAS DE GAS PROPANO	2	3,850.00	7,700.00
HORNO MICROHONDAS	1	1,500.00	1,500.00
EQUIPO DE TOPOGRAFIA - EQUIPOS VARIOS	1		44,799.00
TEODOLITO DIGITAL ELECTRONICO A 20 CON PANTALLA DE CRISTAL DE PRECISION AUTOMATICA	1	44,799.00	44,799.00
EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO	10		46,814.99
ESCALERA	1	899.99	899.99
MAQUINA PODADORA	3	6,000.00	18,000.00
CHAPEADORA	1	3,900.00	3,900.00
CORTADORA	3	4,500.00	13,500.00
GENERADOR ELECTRICO	1	9,300.00	9,300.00
DISPENSADOR DE AGUA	1	1,215.00	1,215.00
OTROS EQUIPOS	38		171,627.70
AIRE ACONDICIONADO	3	4,500.00	13,500.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2	5,750.00	11,500.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	3,750.00	3,750.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2	5,900.00	11,800.00
TROCKET DE METAL	1	580.90	580.90

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-210-00		DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL	31/12/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1237.00	Otros Activos Fijos		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	3	3,300.00	9,900.00
EXTRACTOR	1	6,000.00	6,000.00
GPSGARMIN	4	1,350.00	5,400.00
DISPENSADOR DE AGUA	2	1,650.00	3,300.00
SISTEMA DE CONTROL DE ACCESO Y VIDEO VIGILANCIA	1	13,626.80	13,626.80
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	3	4,850.00	14,550.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	4,250.00	4,250.00
COMPRESOR DE AIRE	1	3,200.00	3,200.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2	4,900.00	9,800.00
EQUIPO DE NIXTAMAL	1	25,850.00	25,850.00
GPSGARMIN	6	4,120.00	24,720.00
SIERRA CALADORA	3	1,500.00	4,500.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	5,400.00	5,400.00
TOTAL CUENTA: 1237.00			414,363.04
TOTAL ==>	2,564		11,690,664.18

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA